[osogunkn Abloy

Mogenb T™Mn Onucanwne LleHa, py6

DC120---EV1- Josogunkn LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUMK, 7 200,00
ycunue EN2/3/4 ¢ Taroi n back check
DC135-DEVA1 [oBoguunkn LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUNIK, 11 600,00
C aHTMBaH4aNbHbIM KfianaHoMm u

back check, ycunue EN3 co ckonb3asiien
Taron (G143)

DC140-EV1 Josoaunkn LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUMK, 4 160,00
ycunuve EN3-6, moposocTonkui, ¢
aHTUBaHAanbHbLIM KnanaHom, back
check, tara otaenbHo L190 nnmn G195
DC200-DEVA1 [oBoa4nku LlecTepeHHO-peeYyHbI JOBOOUUK, 11 200,00
ycunue EN2-6, moposocTonkui, ¢
aHTUBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, Tara otgenbHo L190 nnn G195
DC336/120200 [osoaunkn LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUMK, 26 600,00
ycunuve EN3-6, moposocTonkui, ¢
aHTUBaHAanbHbLIM KnanaHom, back
check, tara otaenbHo L190 nnmn G195
DC240/120200 Josoaunkm LLlecTepeHHO-peeyHbI 4OBOOUNIK, 29 000,00
ycunue EN2-6, moposocTtonkui, ¢
aHTUBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, tdara otaenbHo L190 nnmn G195
DC247/120200 [osoaunkn LLlecTepeHHO-peeyHbI JOBOOUMK, 32 000,00
ycunuve ENS-7, moposocTonkui, ¢
aHTMBaHAanbHbIM KnanaHom, back
check, Tdara otgenbHo L197 nnn G195
DC500/120200 JoBoaunkm KynaukoBbin goBoguunk (CAM Motion), 32 600,00
ycunuve EN1-4, ¢ aHTUBaHAanbHbIM
knanaHom, back check, perynupoBka
TAMM MO BbICOTE U

NpegHaTsHKEHNE NPYXUHBI, TSra
otaenbHo G195

DC700/120200 [oBoguunkn KynaukoBbin goBoguunk (CAM Motion), 44 000,00
ycunue EN3-6, ¢ aHTMBaHAanbHbIM
knanaHom, back check, perynuposka
TAMM MO BbICOTE U

NpegHaTsHKeHNE NPYXUHBI, Tsra
otaenbHo G195

DC840/010500 [oBoauunkn KynaukoBbin goBoguunk (CAM Motion) 32 600,00




DC860/010500

DCL190--EV1-

DC191/100500

DC199/100500

DCG195---EV1-

niSniSniS niS niSniSni

DC156/000500
DC157/000500

DC893/100500

DC107/100500

DCA120----40

DCA122--EV1-

DCA123---EV1-

DC130/000500

DC126/000500

DC152/000500
DC153/000500

DCA154--EV1-

Josogunkn

Akceccyapbl L190

Akceccyapbl L191

Akceccyapsbl L199

Akceccyapbl DCG195

Akceccyapbl G892

Akceccyapbl A156
Akceccyapbl A157

Akceccyapbl G893
Akceccyapbl ons
[OBOAYMKOB
Akceccyapbl A107
Akceccyapbl A120
Akceccyapbl A122
Akceccyapbl A123
Akceccyapbl A124
Akceccyapbl A126
Akceccyapbl A152

Akceccyapbl A153

Akceccyapbl A154

CKpbITOro MOHTaxa (Bpe3Hon),
ycunuve EN1-4, HenpeB3ongeHHas
acTeTu4eckas kpacoTta u
KOoMdOpT B 3KCMyaTalmu.
KynaukoBbin gosogumnk (CAM Motion)
CKPbITOro MOHTaxa (Bpe3Hon),
ycunune EN1-5, Henpes3origeHHas
acTeTnyeckasi KpacoTta u
KomdopT B IKCMyaTaLun.
CraHpapTHasa pblyaXkHas Tara ons
posoa4vunko DC200/336/340/347
PblbyaxkHasa Tara ¢ gomkcaumen B
OoTKpbITOM nonoxeHumn (SOIM) gns
DC200/335/336/340/347
PblyaxkHas Tara ans LOBOAYNKOB
DC200/336/340/347

Ckonb3asas Tsara ans

[0BOOYMNKOB

DC200/DC336/DC340/DC347/DC500/DC7(0 ¢

BO3MOXHOCTbIO PErynvMpoBKN MO
ropu3oHTanm

Manas Bpe3Hasi ckonb3aLas Tara
ana DC840/DC860

®OIT anga ckonb3sien tarm G892
Oemndep oTkpbiBaHMSA angd
ckonb3sauen tarm G892

BpesHas ckonb3sawas Tara
CKpbITOro MoHTaxa ans DC840/860
YrnoBasi MOHTaXHas nnactuHa
ona DC340/347

MoHTa)Has nnacTuHa 4ns
DC200/336/500/700

YrnoBas MOHTaXHasi nnacTuHa

ana DC200

YrnoBasi MOHTaXHas nnactuHa

anst DC336/500/700

MoHTaxHas nnactuHa gns
DC336/500/700

MoHTaxHas nnactuHa ansa DC340/347
OOl ansa ckonb3sawen tarm G195/893
HDemndep oTkpbIBaHMSA aAng
ckonb3auwen tTarm G195/893

MnactnHa ans napanesfnbHOro

34 800,00

3 000,00

13 200,00

5 600,00

4 000,00

3 390,00

3 000,00
3 000,00

8 400,00

4 600,00

800,00

1 000,00

1200,00

1200,00

2 200,00

3 000,00

3 600,00

170,00




G461

G462

FD108

DC892/100500

DC130

niSniSniS niS niSniSni

niSniSniS niS niSniSn|

niSniSniS niS niSniSni

niSniSniS niS niSniSn]

niSniSniS niS niSniSni

niSniSniS niS niSniSn]

niSniSniS niS niSniSni

KoopauHaTtopb! Ans

J0BOOYMKOB

KoopauHaTtopbl gnsi

JOBOYNKOB

KoopauHaTtops! ans
[J0BOOYMKOB

[osogunkn

[oBoguunkn

[osoaunkn

FlUiSoiSniANTS

[osogunkn

FuSmiSnikAniS

Josogunkn

FuSmiSnikAniS

[osogunkn

KpenneHus pblYaxHon

(ctaHpgapTHou ) Tarm L190/191/197/199
MexaHun4yeckuin koopanHaTop AN
ABYCTBOpYaTbIX ABEpen

(antomuHnn), ASSA ABLOY
KoopauHaTtop ans

OBYCTBOpYaTbIX ABEPEN

yOepxaHus ABepu B OTKPbITOM
nonoxeHun (anomvHnn), ASSA ABLOY

[BepHON WNUHranet

Manas Bpe3Has ckomnb3sllas Tara

ana DC840/860[1(

Hosogumk ASSA ABLOY® DC130 - kynutb
odhmumanbHOro npeacTaBMTeNs

ABLOY B CaHkT-lNeTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

Hoeog4umk ASSA ABLOY® DC135 - kynuTb
odmumManbHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyanbHOW LeHe.

Hosoaumk ASSA ABLOY® DC140 - kynutb
odmumanbHOro npeacTaBMTeNs

ABLOY B CaHkT-lNeTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

Hoeog4umk ASSA ABLOY® DC200 - kynuTb
odmumMansHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

HOosoaunk ASSA ABLOY® DC336 - kynutb
odhmumManbHOro npeacTaBMTeNs

ABLOY B CaHkT-lNeTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

HoBogunk ASSA ABLOY® DC240 - kynutb
odmumMansHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

HOosoaumk ASSA ABLOY® DC247 - kynutb
odhmumManbHOro npeacTaBmMTenst

ABLOY B CaHkT-lNeTepbypre no
aKTyarnbHOW LieHe.

HoBogumk ASSA ABLOY® DC500 - kynutb
odmumansHoOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no

88 000,00

125 000,00

34 000,00

7 200,00

4 720,00

5 440,00

8 000,00

5 430,00

10 650,00

11 930,00

13 190,00

15 920,00




niSniSniS niS niSniSn]

DC840

DC860

FSoiSnKRANTS

[oBoguukn

[Josoaunkn

aKTyarbHOW LieHe.

HOosoaumk ASSA ABLOY® DC700 - kynutb
odmumMansHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKTyanbHOW LieHe.

HoBogumk ASSA ABLOY® DC840 - kynutb
odhmumManbHOro npeacTaBMTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no
aKkTyarbHOW LieHe.

Hoeogumk ASSA ABLOY® DC860 - kynuTb
odmumMansHOro npeacraBmTens

ABLOY B CaHkT-lleTepbypre no

aKTyanbHOW LieHe.

21 340,00

17 500,00

27 000,00




