

Доводчики Abloy

Модель	тип	Описание	Цена, руб
DC120---EV1-	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, усилие EN2/3/4 с тягой и back check	7 200,00
DC135-DEV1	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, с антивандальным клапаном и back check, усилие EN3 со скользящей тягой (G143)	11 600,00
DC140-EV1	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, усилие EN3-6, морозостойкий, с антивандальным клапаном, back check, тяга отдельно L190 или G195	8 000,00
DC200-DEV1	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, усилие EN2-6, морозостойкий, с антивандальным клапаном, back check, тяга отдельно L190 или G195	11 200,00
DC336/120200	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, усилие EN3-6, морозостойкий, с антивандальным клапаном, back check, тяга отдельно L190 или G195	26 600,00
DC240/120200	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик, усилие EN2-6, морозостойкий, с антивандальным клапаном, back check, тяга отдельно L190 или G195	29 000,00
DC247/120200	Доводчики	Шестеренно-реечный доводчик со скользящей тягой для дверей с высокой проходимостью. Обеспечивает плавное и контролируемое закрывание, подходит для применения на противопожарных конструкциях. Надежный механо-гидравлический механизм рассчитан на стабильную и длительную эксплуатацию.	32 000,00
DC500/120200	Доводчики	Кулачковый доводчик (SAM Motion), усилие EN1-4, с антивандальным клапаном, back check, регулировка тяги по высоте и	32 600,00

		преднатяжение пружины, тяга отдельно G195	
DC700/120200	Доводчики	Кулачковый доводчик (CAM Motion), усилие EN3-6, с антивандальным клапаном, back check, регулировка тяги по высоте и преднатяжение пружины, тяга отдельно G195	44 000,00
DC840/010500	Доводчики	Кулачковый доводчик (CAM Motion) скрытого монтажа (врезной), усилие EN1-4, непревзойденная эстетическая красота и комфорт в эксплуатации.	32 600,00
DC860/010500	Доводчики	Кулачковый доводчик (CAM Motion) скрытого монтажа (врезной), усилие EN1-5, непревзойденная эстетическая красота и комфорт в эксплуатации.	34 800,00
DCL190--EV1-	Аксессуары L190	Стандартная рычажная тяга для доводчиков DC200/336/340/347	3 000,00
DC191/100500	Аксессуары L191	Рычажная тяга с фиксацией в открытом положении (ФОП) для DC200/335/336/340/347	13 200,00
DC199/100500	Аксессуары L199	Рычажная тяга для доводчиков DC200/336/340/347	5 600,00
DCG195---EV1-	Аксессуары DCG195	Скользящая тяга для доводчиков DC200/DC336/DC340/DC347/DC500/DC700 с возможностью регулировки по горизонтали	4 000,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпi	Аксессуары G892	Малая врезная скользящая тяга для DC840/DC860	3 390,00
DC156/000500	Аксессуары A156	Механический фиксатор открытого положения для дверей, которые иногда необходимо фиксировать в открытом положении. Простая установка в скользящую тягу G892. Не подходит для противопожарных дверей.	3 000,00
DC157/000500	Аксессуары A157	Демпфер открывания для скользящей тяги G892	3 000,00
DC893/100500	Аксессуары G893	Врезная скользящая тяга скрытого монтажа для DC840/860	8 400,00

DC107/100500	Аксессуары для доводчиков Аксессуары A107	Угловая монтажная пластина для DC340/347	4 600,00
DCA120---40	Аксессуары A120	Монтажная пластина для DC200/336/500/700	800,00
DCA122--EV1-	Аксессуары A122	Угловая монтажная пластина для DC200	1 000,00
DCA123---EV1-	Аксессуары A123	Угловая монтажная пластина для DC336/500/700	1 200,00
DC130/000500	Аксессуары A124	Монтажная пластина для DC336/500/700	1 200,00
DC126/000500	Аксессуары A126	Монтажная пластина для DC340/347	2 200,00
DC152/000500	Аксессуары A152	ФОП для скользящей тяги G195/893	3 000,00
DC153/000500	Аксессуары A153	Демпфер открывания для скользящей тяги G195/893	3 600,00
DCA154--EV1-	Аксессуары A154	Пластина для паралельного крепления рычажной (стандартной) тяги L190/191/197/199	170,00
G461	Координаторы для доводчиков	Подходит для всех видов двусторчатых дверей, например, вестибюлей в офисных и коммерческих зданиях. Координатор вмотирован внутри несущей планки, которая защищает его от жесткого обращения, например в школах.	88 000,00
G462	Координаторы для доводчиков	Система закрывания противопожарных дверей с встроенным координатором, двумя электромеханическими устройствами для удержания двери в открытом положении и скользящей тягой для двусторчатых дверей.	125 000,00
G120	Аксессуары для доводчиков	Дополнительный установочный комплект (ширина до 3,2 м) для FD461-464 (серебро), ASSA ABLOY	12 000,00
FD108	Аксессуары FD108	Автоматическое скрытое запирающее устройство для пассивной створки двусторчатых дверей, обеспечивающее автоматическое фиксирование	34 000,00

		при закрытии активной створки и безопасное освобождение при ее открытии — идеальное решение для противопожарных и коммерческих дверных систем.	
DC892/100500	Аксессуары для доводчиков	Малая врезная скользящая тяга для DC840/860	7 200,00
DC130	Доводчики	Компактный доводчик со скользящей тягой для распашных дверей до 950 мм. Регулируемая сила закрывания EN 3, подходит для правого и левого открывания, включая противопожарные двери. Отдельная настройка скорости, тормоза открывания (ВС) и конечной скорости. Стабильная работа благодаря термодинамическим клапанам	4 720,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC135 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	5 440,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC140 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	8 000,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC200 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	5 430,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC336 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	10 650,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC240 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	11 930,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC247 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	13 190,00
пiSпiSпiS пiS пiSпiSпiS	Доводчики	Доводчик ASSA ABLOY® DC500 - купить у	15 920,00

пїЅпїЅпїЅ пїЅ пїЅпїЅпїЅ	официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене. Доводчик ASSA ABLOY® DC700 - купить официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	21 340,00
пїЅпїЅпїЅ пїЅ пїЅпїЅпїЅ	Доводчик ASSA ABLOY® DC840 - купить у официального представителя ABLOY в Санкт-Петербурге по актуальной цене.	17 500,00
пїЅпїЅпїЅ пїЅ пїЅпїЅпїЅ	Кулачковый доводчик (CAM Motion) скрытого монтажа (врезной), усилие EN1-5, непревзойденная эстетическая красота и комфорт в эксплуатации. Температурный режим: От -15 до +45 Материал: Алюминий Сила закрывания EN: 1-5 Тип тягового устройства: Скользящее Место применения: Внутренние/Наружные двери	27 000,00